

**AZIENDA SANITARIA N° 5
ORISTANO**

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LOTTO 2 LAVORI OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE PER
INSTALLAZIONE TELECOMANDATO DIGITALE DR OSPEDALE G.P.
DELOGU GHILARZA

COMMITTENTE:

Data, 14/01/2014

**IL TECNICO
GENERAL RAY S.R.L.**

Prot. P.G. /2014/ 2877 del 15-01-2014

Nura.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 D.0013.0003. 0062	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI, retta o curva, in opera con malta cementizia dosata a kg 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia, compreso la formazione di stipiti, s ... incrementata del 20% in quanto eseguita in condizioni di particolare disagio in edificio pubblico con attività in corso. PARETI CONSOLLE + PARETI SPOGLIATOIO PAZIENTI *(lung.=4,15+1,75)		5,90		3,450	20,36		
	SOMMANO m2					20,36	25,00	509,00
2 D.0013.0004. 0027	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VERTICALI, formato da un primo strato di rinforzo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo su predisposte guide, ri ... e idrata, composta da kg 400 di calce per mc 1.00 di sabbia, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta PARETI CONSOLLE COMANDO + PARETI SPOGLIATOIO PAZIENTI	2,00 2,00	4,15 1,75		3,450 3,450	28,64 12,08		
	SOMMANO m2					40,72	18,00	732,96
3 ED.01	TRATTAMENTO ACIDO E AGGRAPPANTE su superfici pavimentate con qualsiasi materiale, mediante raschiamento della superficie con spazzole ed acidi abrasivi e applicazione di aggrappante per successiva posa massetto autolivellante per incollaggio pavimentazioni in gomma o pvc PAVIMENTAZIONE RX PAVIMENTAZIONE COMANDO		4,15 2,15	5,000 1,750		20,75 3,76		
	SOMMANO m2					24,51	10,00	245,10
4 Np 36	RASATURA DEL MASSETTO con prodotto autolivellante pavimenti in pvc o gomma COME VOCE N. 3					24,51		
	SOMMANO m2					24,51	12,50	306,38
5 D.0013.0013. 0117	POSA IN OPERA di pavimento in teli di miscela di gomme sintetiche e naturali in opera con adesivi poliuretanic bicomponenti o acrilici COME VOCE N. 3 RIVESTIMENTO PARETI SALA RX *(lung.=4,15+5,00)	2,00	9,15		2,000	24,51 36,60		
	SOMMANO m2					61,11	30,00	1'833,30
6 D.0013.0007. 0029	CONTROSOFFITTO COMPOSTO DA PANNELLI MICROFORATI SMONTABILI IN FIBRA MINERALE BASALTICA CON LEGANTI NATURALI, dimensioni 600x600 mm, esenti da amianto o formaldeide, superficie a vi ... eso l'ancoraggio dei pendini al soffitto, i tagli, lo sfido e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO SPOGLIATOIO WC		4,15 2,15 0,85 0,95	5,000 1,750 1,750 1,750		20,75 3,76 1,49 1,66		
	SOMMANO m2					27,66	40,00	1'106,40
7 D.0013.0006. 0250	CONTROTELAIO PER PORTA INTERNA A BATTENTE in legno di abete grezzo dello spessore di cm 2, dato in opera fissato alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie SPOGLIATOIO PAZIENTE, SALA COMANDO E SALA RX					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	80,00	320,00
8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA PER LAMPADE							
	A R I P O R T A R E							5'053,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'053,14
D.0009.0011. 0002	FLUORESCENTI LINEARI PER DOGHE E PAN- NELLI, per controsolfiti, cablata e rifasata, grado di protezione IP 20, COMPRESA INSTALL ... si in ambi- enti del tipo civile e per altezze non superiori a m 4 dal piano di calpestio. - Per quattro lampade da 18 W SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO					4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	100,00	500,00
9 D.0009.0011. 0047	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA PER LAMPADE FLUORESCENTI LINEARI a muro o a soffitto di tipo normale, cablata e rifasata, grado di protezione IP 40, COM- PRESA INSTALLAZION ... zzarsi in am- bienti del tipo civile e per altezze non superiori a m 4 dal piano di calpestio. - Per due lampade da 18 W SPOGLIATOIO SERVIZIO					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	95,00	190,00
10 N.P. 15	KIT LAMPADE di emergenza composto da batterie o quant'altro per rendere l'opera a regola d'arte SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	150,00	300,00
11 NP 10	FORNITURA E POSA IN OPERA di corpo illuminante per illuminazione di sicurezza con pittogramma indicante la via di fuga S:E ,autonomia 1 ora SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	150,00	300,00
12 Np60.01	FORNITURA IN OPERA DI FARETTO DIMMERABILE SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO					1,00 1,00		
	SOMMANO					2,00	120,00	240,00
13 D.0009.0004. 0179	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PUNTO LUCE dato in opera completo di conduttori unipolari di rame flessibile tipo NO7V-K sez.1x1,5 mmq isolati in PVC, passanti e sfilabili entro tube ... lusa la quota parte della linea principale fino al quadro d'appartamento, di piano o di settore. - punto luce invertito. AREA D'INTERVENTO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	205,00	1'845,00
14 D.0009.0004. 0180	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENTE dato in opera completo di conduttori unipolari di rame flessibile tipo NO7V-K sez.1x2,5 mmq isolati in PVC, passanti e sfilabili entr ... In quota parte della linea principale fino al quadr d'appartamento, di piano o di settore. - presa di corrente 2P+T 10A PUNTO FM					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	205,00	2'460,00
15 L. 000.00.0.008	PREDISPOSIZIONE DI PUNTO PRESA TRASMISSIONE DATI fonici RJ45 / RJ11 UTP comprensivo di: contenitori e supporti portafrutti, placca ed accessori e corrugato fino a quota del controsolfito; grado di protezione IP20. PRESA DATI /TELEFONO					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	65,00	520,00
	A RIPOARTARE							11'408,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'408,14
16 Np 55.03	QUADRO ELETTRICO DI REPARTO realizzazione e installazione quadro elettrico per alimentazione TAC ABB o similare in carpenteria metallica nelle colorazioni RAL e sportello di chiusura trasparente con serratura, strutturato con le sezioni come da specifiche e progetto. QUADRO DI ZONA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
17 B.0051.0004. 0007	RIVELATORE DI FUMO FOTO-OTTICO, A BASSO PROFLO CON BASE E CIRCUITO AUTOAPPRENDIMENTO. Il principio di funzionamento si basa sul fenomeno della diffusione della luce causata dalle p ... to medio; 200A; soglia di allarme: m=0,16dBm 20%; temperatura di funzionamento: 070? C; dimensioni: (x A): 115 x 45 mm. SALA DIAGNOSTICA SALA COMANDO WC					1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	195,00	780,00
18 L 000.00.0.011	FORNITURA E POSA DI GEMMA di ripetizione rossa per rilevatore di fumo indirizzato. AREA D'INTERVENTO					4,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	80,00	320,00
19 Np 11	ASSISTENZA MURARIA per opere impiantistiche lavorazioni manodopera e materiali					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'550,00	1'550,00
20 NP 12	FORNITURA E POSA IN OPERA RIVESTIMENTO murale anti- X con Pb 2 mm, con lamina di piombo titolo 99,9% calibrata e spazzolata, rivestimento esterno in cartongesso opportunamente fiss ... i ad espansione. Completo di ogni onere compreso il trasporto, lo scarico e quant'altro necessario a completare l'opera LATO SALA MEDICI PARETE LATO CORTILE PARETE SALA COMANDO, SPOGLIATOIO E SERVIZIO PARETE LATO CORRIDOIO	4,15 5,65 4,15 5,05			2,850 2,850 2,200 2,200	11,83 16,10 9,13 11,11		
	SOMMANO m2					48,17	210,00	10'115,70
21 Np.65.02.03	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI PORTA SCORREVOLE schermata antix Pb. mm. 2, realizzata in tamburato di legno rivestita in laminato plastico colore a scelta, con interposta lamina di ... porta e parete, rivestito in legno, alluminio o acciaio inox. Completa di serratura marca AGB con cilindro e maniglie. PORTA INGRESSO SALA RX 120 X 210 PORTA INGRESSO WC 85 X 210					1,00 1,00		
	SOMMANO					2,00	2'350,00	4'700,00
22 Np.65.02.05	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI PORTA A BATTENTE schermata antix Pb. mm. 2, realizzata in tamburato di legno rivestita in laminato plastico colore a scelta, con interposta lamina di ... porta e parete, rivestito in legno, alluminio o acciaio inox. Completa di serratura marca AGB con cilindro e maniglie. PORTA SALA COMANDO 80X210					1,00		
	SOMMANO					1,00	2'200,00	2'200,00
23 D.0013.0006.	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA SCORREVOLE cm 780x210 avente; anta mobile cieca dello spes- sore finito di mm 44 circa,							
	A RIPORTARE							33'573,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'573,84
0240	eseguita con un'intelaiatura in legno di abete con tac ... etc da fissare alle mura- ture con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infixso. PORTA SALA COMANDO SCORREVOLE SU CORRIDOIO 80X210					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	850,00	850,00
24 NF 14	MODIFICA DELL'IMPIANTO DI CLIAMATIZZAZIONE esistente con la modifica dei canali di immissione e ripresa aria, e eventuale sostituzione di tratti ammorlati ricadenti sulla porzione di impianto oggetto delle modifiche. AREA D'INTERVENTO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'650,00	2'650,00
25 D.0010.0005. 0167	BOCCHETTA DI IMMISSIONE dell'aria in alluminio con doppio filare di alette deflettrici, montata su telaio pure in alluminio e dotata di serranda del diametro Ø 200 SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	145,27	290,54
26 D.0010.0005. 0169	GRIGLIA DI RIPRESA dell'aria con filtro in materassino sintetico rigenerabile montato su telinetto estraibile del diametro Ø 200 SALA DIAGNOSTICA RX SALA COMANDO WC					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	152,51	457,53
27 Np65.02.06	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI VISIVA ANTI X con cristallo equivalenza P.b 2mm. mis. 140x80 completa di cassetto schermato VISIVA 100 X 80					1,00		
	SOMMANO					1,00	1'800,00	1'800,00
28 NP 13	ONERI SICUREZZA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							41'121,91
	TOTALE euro							41'121,91
	Data, 14/01/2014							
	Il Tecnico GENERAL RAY S.R.L.							
	_____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____							
	A RIPORTARE							